
 

 
 بالمناقصات الداخلية والعامة والمزايدات الداخلية والعامةجدول 

 لبلدية المنطقة الجنوبية 2019يناير الى شهر يونيو لعام  شهر من
 
 

الداخلية رقم المناقصة 
 وتاريخ الفتح

التي تمت الشركة  المبلغ البيان
 الترسية عليها

 1/2019 م ن

 14/3/2019تم الفتح في 

بة تزيين الشوارع لحل

البحرين بمناسبة 

  1الفورمولا

مؤسسة الحواري  20,790.000

 التجارية

 
 

العامة رقم المناقصة 
 وتاريخ الفتح

التي تمت الشركة  المبلغ البيان
 الترسية عليها

Mun/sam/17/2018 

 1/10/2018تاريخ الفتح 

شفط خدمات مياه المجاري 

 لمدة سنتين

مؤسسة علي مكي  96,087.600

 للمقاولات

Mun/sam/a8/2018 

تاريخ الفتح 

26/11/2018 

تطوير أرضية ممشى 

 الإستقلال

آفاق الخليج  95,004.000

 للحفريات

Mun/sam/24/2018 

 تاريخ الفتح 

14/1/2019 

صيانة المزروعات في 

المناطق السكنية في 

المنطقة الجنوبية لمدة 

 سنتين 

سيد كاظم الدرازي  114,000.000

 وأولاده

Mun/sam/27/2018 

 17/1/2019تاريخ الفتح 

تطوير منطقة الألعاب في 

 ممشى الإستقلال

مؤسسة الخليج  38,850.000

 للتسييج والتسطيح
 
 

زايدة العامة رقم الم
 وتاريخ الفتح

التي تمت الشركة  المبلغ البيان
 الترسية عليها

Mun/sam/A16/2018 

 14/1/2019تاريخ الفتح 

مزايدة تأجير المبنى 

الرفاع الواقع في سوق 

 الشرقي 

 )بنك تشارترد بنك سابقاً(

90,000.000 Food World 

Mun/sam/a12/2018 

تاريخ الفتح 

26/11/2018 

تطوير أرضية ممشى 

 الإستقلال

 جروب بلاس 140,608.800

 
17/7/2019 

 مجموعة المشتريات 


